
 

1 

DIRECTUM-25360-545928  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 12.12.2016 №  3301/15-01/2016 
 

Об утверждении Порядка размещения 

информационного извещения  о проведении 

открытого конкурса на право осуществления 

перевозок по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок автомобильным транспортом 

по нерегулируемым тарифам в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»   

 

 

В целях реализации Закона Московской области от 27.12.2005 

№268/2005-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на 

территории «Московской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Порядок размещения информационного извещения о 

проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным 

транспортом по нерегулируемым тарифам в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (прилагается). 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-545928  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Ермолаева А.М. 

 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-545928  

УТВЕРЖДЕН  

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 12.12.2016 №  3301/15-01/2016 

 

 

ПОРЯДОК 

размещения информационного извещения о проведении  

открытого конкурса на право осуществления перевозок  

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  

автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
 

1. Порядок размещения информационного извещения о проведении 

открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом по 

нерегулируемым тарифам в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (далее – Порядок, Информационное извещение) разработан в 

соответствии с Законом Московской области от 27.12.2005 №268/2005-ОЗ 

«Об организации транспортного обслуживания населения на территории 

Московской области» и определяет правила размещения 

Информационного извещения. 

2.  Формирование Информационного извещения и внесение в него 

изменений осуществляется отделом потребительского рынка и ритуальных 

услуг Администрации Чеховского муниципального района в соответствии 

с настоящим Порядком и с учетом  положений статьи 22 Федерального 

закона от 13.07.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации». 

3. Информационное извещение подлежит размещению на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

4. Информационное извещение утверждается постановлением 

Администрации Чеховского муниципального района, в котором 

указывается дата размещения Информационного извещения на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.  

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



